Заявление пишется собственноручно без использования технических средств.

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Проживающего (-ей) по адресу:
___________________________________________________________________________________________________
(телефон)

заявление.

Прошу Вас принять меня на муниципальную службу для замещения должности ______________________________________________________________
______________________________________________________________________
администрации Хасанского муниципального округа с _________________ 20___ г.
С запретами и ограничениями, связанными с прохождением муниципальной службы, с Правилами внутреннего трудового распорядка, Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Хасанского муниципального округа ознакомлен (-а).

___________________                     __________________    __________________
                     (дата)                                                            (подпись)                        (фамилия, инициалы)

Заявление пишется собственноручно без использования технических средств.

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
(должность)

заявление.

Прошу Вас перевести меня на должность муниципальной службы ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
администрации Хасанского муниципального округа с _________________ 20___ г.

___________________                     __________________    __________________
               (дата)                                                            (подпись)                        (фамилия, инициалы)

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(должность, структурное подразделение)
__________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью __________ календарных дней с ____________ 20_____года, с предоставлением единовременной выплаты[footnoteRef:1], причитающейся при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, в размере двух должностных окладов и материальной помощи в размере одного должностного оклада. [1:  В случае, если ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется муниципальному служащему по частям, единовременная выплата производится при предоставлении одной из частей отпуска по выбору муниципального служащего, составляющей не менее 14 календарных дней.]

___________________                     __________________    __________________
                     (дата)                                                            (подпись)                        (фамилия, инициалы)

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(должность, структурное подразделение)
__________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление.

В связи с (указать причину) ________________________ прошу Вас перенести ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью                   __________ календарных дней с ____________ 20_____года                                                                        на _______________ 20_____ года.

___________________                     __________________        __________________
              (дата)                                                            (подпись)                              (фамилия, инициалы)

Заявление пишется собственноручно без использования технических средств.

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(должность, структурное подразделение)
__________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление[footnoteRef:2]. [2: Заявление пишется собственноручно без использования технических средств.]

Прошу Вас уволить меня по собственному желанию                            _______________ 20_____ года.

___________________                     __________________    __________________
                     (дата)                                                            (подпись)                        (фамилия, инициалы)

Главе Хасанского муниципального округа
_________________________________
(фамилия, инициалы)
__________________________________________________________________
(должность, структурное подразделение)
__________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу выдать заверенную в установленном порядке копию моей трудовой книжки.

___________________                     __________________    __________________
                     (дата)                                                      (подпись)                        (фамилия, инициалы)